Постановление Администрации города № 706 от 06.02.2013
О внесении изменений в постановление

Главы города от 11.02.2011 № 10

«О создании спасательных служб»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005         № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), изменением кадрового состава Администрации города Сургута:

1. Внести в постановление Главы города от 11.02.2011 № 10 «О создании спасательных служб» (с изменениями от 16.04.2012 № 37) следующие изменения:

в приложении 2 к постановлению:

- в пункте 3 столбца «Начальник спасательной службы» слова «Пелевин А.Р.» заменить словами «Сухарев Д.А.»;

- в пункте 4 столбца «Начальник спасательной службы» слова «Дворников В.Ю.» заменить словами «Усов А.В.».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

       Д.В. Попов